
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003824 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
土木第149号 本谷川河川浚渫工事工事番号及び工事名
福知山市 大江町高津江 地内工事場所
自 平成24年11月19日 ～ 至 平成25年 2月 6日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成24年11月16日入札・見積日 11時0分 電子入札
土砂撤去L=300ｍ

価格競争

堀内 敏
小林 新一郎

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社かんとーす

株式会社木村組

桑原建設株式会社

城谷建設株式会社

杉本工業

タキノデンキ株式会社

東興業

森下建設株式会社

2,145,000

2,151,000

2,012,000

2,128,000

1,998,000

2,300,000

2,400,000

辞退

落札

－

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

－

－

備考

01815
テキストボックス
最高予定価格：２，４４８千円（税抜き）最低制限価格：２，１４３千円（税抜き）



土木 149

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

株式会社木村組

福知山市大江町南有路１４７７

・河床の底面付近にある堆積土は多量の水分を含んだ泥土の状態であり搬出でき
ない状態にあるため浚渫深を浅くする。また、下流には河川の渕、瀬が多数あり、
滞水して当該浚渫区間の土砂の含水率低減の障害となっており施工できないため
土砂撤去延長を延ばす。
・搬出経路など施工手順の地元協議に不測の日数を要したので工期を延期する。

第 本谷川　河川浚渫 工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

2,252,250
2,570,400

2,250,150

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成25年 1月28日-156,450

0

平成24年11月19日 ～ 平成25年 2月22日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性他により、入札参加資格者名簿で「土木一式」のＢ・Ｃ等級に登

録された者から８者を選定した。

号


